
UCHWAŁA NR 2051/2024 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 17 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w planie  dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4, art. 60 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz.U. z 2024 r., poz. 107), art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz § 
12 pkt 1 i 4a Uchwały Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2024 rok Nr 451/XLIV/23 Rady Powiatu 
Nowosądeckiego z dnia 28 grudnia 2023 roku - Zarząd  Powiatu Nowosądeckiego, uchwala co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych dochodów bieżących budżetu Powiatu 
Nowosądeckiego na 2024 rok o kwotę 970.815,50 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2024 rok o kwotę 970.815,50 zł, z tego: 
- zwiększenie wydatków bieżących w kwocie  966.015,50 zł, 
- zwiększenie wydatków majątkowych w kwocie 4.800 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 
§ 3. W ramach zmiany planowanych wydatków, o których mowa w § 2 dokonuje się 

rozdysponowania części rezerw budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2024 rok, z tego: rezerwy ogólnej 
w kwocie 6.048 zł, rezerwy celowej na wydatki inwestycyjne  w kwocie 1.966.000 zł. 

§ 4. Zmiana planu dochodów i wydatków obejmuje zmiany w planie dochodów i wydatków bieżących 
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
na 2024 rok - jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmiana planu dochodów i wydatków obejmuje zmiany w planie dochodów i wydatków 
związanych z realizacją zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy na 2024 rok - jak 
w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

Id: 61B19BEC-4D08-4BE9-A708-4F56F9E9034B. Uchwalony Strona 1



 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

 

Id: 61B19BEC-4D08-4BE9-A708-4F56F9E9034B. Uchwalony Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckeigo Nr 2051/2024 z dnia 17 kwietnia 2024 r.  Zmiany  w  
planie dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2024 r.

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach  
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
700 3 318 052,87Gospodarka mieszkaniowa 0,00 33 618,00 3 351 670,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 3 318 052,87Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 33 618,00 3 351 670,87

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania  
zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 1 014 412,87 0,00 33 618,00 1 048 030,87

754 6 270 715,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 937 197,50 7 207 912,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75495 6 270 715,00Pozostała działalność 0,00 937 197,50 7 207 912,50

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 6 270 715,00 0,00 937 197,50 7 207 912,50

244 634 384,22razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

660 603,16 0,00 0,00 660 603,16

0,00 970 815,50 245 605 199,72

majątkowe
48 194 508,36razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 642 102,36 0,00 0,00 4 642 102,36

0,00 0,00 48 194 508,36

Id: 61B19BEC-4D08-4BE9-A708-4F56F9E9034B. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 292 828 892,58

5 302 705,52
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 5 302 705,52

0,00 293 799 708,08970 815,50

Id: 61B19BEC-4D08-4BE9-A708-4F56F9E9034B. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 2051/2024 z dnia 17 kwietnia 2024 r.  Zmiany w planie wydatków  
budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2024 r.  

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 27 755,00 27 755,00 27 755,00 27 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -36,00 -36,00 -36,00 -36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 36,00 36,00 36,00 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 755,00 27 755,00 27 755,00 27 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 27 755,00 27 755,00 27 755,00 27 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -36,00 -36,00 -36,00 -36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 36,00 36,00 36,00 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 755,00 27 755,00 27 755,00 27 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 98 438 972,82 23 811 874,00 23 134 374,00 7 266,00 23 127 108,00 677 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 627 098,82 74 627 098,82 6 641 849,00 0,00 0,00
zmniejszenie -9,00 -9,00 -9,00 -9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 966 009,00 9,00 9,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 966 000,00 1 966 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 404 972,82 23 811 874,00 23 134 374,00 7 266,00 23 127 108,00 677 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 593 098,82 76 593 098,82 6 641 849,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 98 358 756,82 23 781 658,00 23 104 158,00 0,00 23 104 158,00 677 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 577 098,82 74 577 098,82 6 641 849,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 99 858 756,82 23 781 658,00 23 104 158,00 0,00 23 104 158,00 677 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 077 098,82 76 077 098,82 6 641 849,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 466 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 466 000,00 466 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 466 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 466 000,00 466 000,00 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność

przed zmianą 10 216,00 10 216,00 10 216,00 7 266,00 2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -9,00 -9,00 -9,00 -9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 9,00 9,00 9,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 216,00 10 216,00 10 216,00 7 266,00 2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 121 412,87 1 121 412,87 1 121 412,87 826 634,00 294 778,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 061,00 -1 061,00 -1 061,00 -1 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 34 679,00 34 679,00 34 679,00 1 061,00 33 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 155 030,87 1 155 030,87 1 155 030,87 826 634,00 328 396,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami

przed zmianą 1 121 412,87 1 121 412,87 1 121 412,87 826 634,00 294 778,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 061,00 -1 061,00 -1 061,00 -1 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 34 679,00 34 679,00 34 679,00 1 061,00 33 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 155 030,87 1 155 030,87 1 155 030,87 826 634,00 328 396,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 8 140 515,00 7 960 515,00 7 904 423,00 6 212 428,00 1 691 995,00 0,00 56 092,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -393,00 -393,00 -393,00 -393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 393,00 393,00 393,00 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 140 515,00 7 960 515,00 7 904 423,00 6 212 428,00 1 691 995,00 0,00 56 092,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i  
kartografii

przed zmianą 5 730 030,00 5 550 030,00 5 541 780,00 3 983 140,00 1 558 640,00 0,00 8 250,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -393,00 -393,00 -393,00 -393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 393,00 393,00 393,00 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 730 030,00 5 550 030,00 5 541 780,00 3 983 140,00 1 558 640,00 0,00 8 250,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 35 925 132,38 35 038 132,38 33 738 492,38 24 551 084,50 9 187 407,88 70 000,00 1 089 640,00 140 000,00 0,00 0,00 887 000,00 887 000,00 675 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -245,00 -245,00 -245,00 -245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 245,00 245,00 245,00 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 925 132,38 35 038 132,38 33 738 492,38 24 551 084,50 9 187 407,88 70 000,00 1 089 640,00 140 000,00 0,00 0,00 887 000,00 887 000,00 675 000,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 61B19BEC-4D08-4BE9-A708-4F56F9E9034B. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 87 436,00 87 436,00 87 436,00 87 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -245,00 -245,00 -245,00 -245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 245,00 245,00 245,00 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 87 436,00 87 436,00 87 436,00 87 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa

przed zmianą 225 340,00 225 340,00 225 340,00 157 640,00 67 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 048,00 6 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 231 388,00 231 388,00 225 340,00 157 640,00 67 700,00 0,00 6 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa.

przed zmianą 222 640,00 222 640,00 222 640,00 157 640,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 048,00 6 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 228 688,00 228 688,00 222 640,00 157 640,00 65 000,00 0,00 6 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 7 474 553,00 7 314 553,00 6 647 553,00 1 500,00 6 646 053,00 667 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 800,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 941 997,50 937 197,50 937 197,50 0,00 937 197,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 411 750,50 8 246 950,50 7 584 750,50 1 500,00 7 583 250,50 662 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 800,00 164 800,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 500 000,00 492 000,00 0,00 0,00 0,00 492 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 800,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500 000,00 487 200,00 0,00 0,00 0,00 487 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 800,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 6 555 553,00 6 555 553,00 6 437 553,00 1 500,00 6 436 053,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 937 197,50 937 197,50 937 197,50 0,00 937 197,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 492 750,50 7 492 750,50 7 374 750,50 1 500,00 7 373 250,50 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 7 528 124,50 3 281 824,50 3 281 824,50 0,00 3 281 824,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 246 300,00 4 246 300,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 972 048,00 -6 048,00 -6 048,00 0,00 -6 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 966 000,00 -1 966 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 556 076,50 3 275 776,50 3 275 776,50 0,00 3 275 776,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 280 300,00 2 280 300,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 7 528 124,50 3 281 824,50 3 281 824,50 0,00 3 281 824,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 246 300,00 4 246 300,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 972 048,00 -6 048,00 -6 048,00 0,00 -6 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 966 000,00 -1 966 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 556 076,50 3 275 776,50 3 275 776,50 0,00 3 275 776,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 280 300,00 2 280 300,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 307 894 516,79 67 305 986,43 15 237 712,00 4 805 271,92 1 376 860,12 0,00 4 100 000,00 93 818 098,82 93 818 098,82 7 316 849,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 978 592,00 -12 592,00 -7 792,00 -1 744,00 -6 048,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 966 000,00 -1 966 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 949 407,50 978 607,50 972 559,50 1 744,00 970 815,50 0,00 6 048,00 0,00 0,00 0,00 1 970 800,00 1 970 800,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 308 865 332,29 68 270 753,93 15 232 912,00 4 811 319,92 1 376 860,12 0,00 4 100 000,00 93 822 898,82 93 822 898,82 7 316 849,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: 61B19BEC-4D08-4BE9-A708-4F56F9E9034B. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 2051/2024 z dnia 17 kwietnia 2024 r. Zmiany w planie dochodów i wydatków  
bieżących związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2024 r.

1) Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 014 412,87 33 618,00 1 048 030,87

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 014 412,87 33 618,00 1 048 030,87

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne  
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 014 412,87 33 618,00 1 048 030,87

Razem: 8 125 244,79 33 618,00 8 158 862,79

Strona 1 z 1

Id: 61B19BEC-4D08-4BE9-A708-4F56F9E9034B. Uchwalony Strona 1



2) Wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 27 755,00 27 755,00 27 755,00 27 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -36,00 -36,00 -36,00 -36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 36,00 36,00 36,00 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 27 755,00 27 755,00 27 755,00 27 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 27 755,00 27 755,00 27 755,00 27 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -36,00 -36,00 -36,00 -36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 36,00 36,00 36,00 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 27 755,00 27 755,00 27 755,00 27 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 7 266,00 7 266,00 7 266,00 7 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -9,00 -9,00 -9,00 -9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 9,00 9,00 9,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7 266,00 7 266,00 7 266,00 7 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność

przed zmianą 7 266,00 7 266,00 7 266,00 7 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -9,00 -9,00 -9,00 -9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 9,00 9,00 9,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7 266,00 7 266,00 7 266,00 7 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 014 412,87 1 014 412,87 1 014 412,87 826 634,00 187 778,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 061,00 -1 061,00 -1 061,00 -1 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 34 679,00 34 679,00 34 679,00 1 061,00 33 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 048 030,87 1 048 030,87 1 048 030,87 826 634,00 221 396,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami

przed zmianą 1 014 412,87 1 014 412,87 1 014 412,87 826 634,00 187 778,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 061,00 -1 061,00 -1 061,00 -1 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 34 679,00 34 679,00 34 679,00 1 061,00 33 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 048 030,87 1 048 030,87 1 048 030,87 826 634,00 221 396,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 2 999 889,00 2 999 889,00 2 998 889,00 2 353 026,00 645 863,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -393,00 -393,00 -393,00 -393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 393,00 393,00 393,00 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 999 889,00 2 999 889,00 2 998 889,00 2 353 026,00 645 863,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i  
kartografii

przed zmianą 816 261,00 816 261,00 816 261,00 303 738,00 512 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -393,00 -393,00 -393,00 -393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 393,00 393,00 393,00 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 816 261,00 816 261,00 816 261,00 303 738,00 512 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 87 436,00 87 436,00 87 436,00 87 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -245,00 -245,00 -245,00 -245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 245,00 245,00 245,00 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 87 436,00 87 436,00 87 436,00 87 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 87 436,00 87 436,00 87 436,00 87 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -245,00 -245,00 -245,00 -245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 245,00 245,00 245,00 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 87 436,00 87 436,00 87 436,00 87 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 8 125 244,79 8 125 244,79 7 694 114,87 5 739 140,00 1 954 974,87 339 116,00 92 013,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 744,00 -1 744,00 -1 744,00 -1 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 35 362,00 35 362,00 35 362,00 1 744,00 33 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 8 158 862,79 8 158 862,79 7 727 732,87 5 739 140,00 1 988 592,87 339 116,00 92 013,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 61B19BEC-4D08-4BE9-A708-4F56F9E9034B. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 2051/2024 z dnia 17 kwietnia 2024 r. Zmiany w planie dochodów i wydatków  
związanych z realizacją zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy na 2024 r.
1) Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 270 715,00 937 197,50 7 207 912,50

75495 Pozostała działalność 6 270 715,00 937 197,50 7 207 912,50

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

6 270 715,00 937 197,50 7 207 912,50

758 Różne rozliczenia 251 794,00 0,00 251 794,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 251 794,00 0,00 251 794,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

251 794,00 0,00 251 794,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 750,00 0,00 9 750,00
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 9 750,00 0,00 9 750,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

9 750,00 0,00 9 750,00

Razem: 6 532 259,00 937 197,50 7 469 456,50

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 61B19BEC-4D08-4BE9-A708-4F56F9E9034B. Uchwalony Strona 1



2) Wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754 Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 6 376 053,00 6 376 053,00 6 376 053,00 0,00 6 376 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 937 197,50 937 197,50 937 197,50 0,00 937 197,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7 313 250,50 7 313 250,50 7 313 250,50 0,00 7 313 250,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 6 376 053,00 6 376 053,00 6 376 053,00 0,00 6 376 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 937 197,50 937 197,50 937 197,50 0,00 937 197,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7 313 250,50 7 313 250,50 7 313 250,50 0,00 7 313 250,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 6 637 597,00 6 637 597,00 6 637 597,00 125 969,00 6 511 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 937 197,50 937 197,50 937 197,50 0,00 937 197,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7 574 794,50 7 574 794,50 7 574 794,50 125 969,00 7 448 825,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 61B19BEC-4D08-4BE9-A708-4F56F9E9034B. Uchwalony Strona 1



 

Uzasadnienie 
 

Dokonuje się zwiększenia dochodów bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2024 rok  
i wydatków nimi finansowanych o łączną kwotę 970.815,50 zł, z tego: 
1) z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat o kwotę 33.618 zł w dziale 
700-Gospodarka mieszkaniowa, rozdziale 70005-Gospodarka gruntami i nieruchomościami z 
przeznaczeniem na pokrycie kosztów sporządzenia operatów szacunkowych - działanie 4.4.1.3 2)  
2) z tytułu środków z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy o kwotę 937.197,50 zł w dziale 754-Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona p/pożarowa, rozdziale 75495-Pozostałą działalność. 
 

Jednocześnie dokonuje się rozdysponowania części rezerw budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2024 rok w łącznej kwocie 1.972.048 zł, z tego:  
- rezerwy ogólnej w kwocie 6.048  zł w dziale 752-Obrona narodowa - 6.048 zł,   
- rezerwy celowej na wydatki inwestycyjne w kwocie 1.966.000 zł w dziale  600-Transport i łączność  
(1.500.000 zł z przeznaczeniem na budowę chodnika wraz z odwodnieniem w m. Mystków - I etap i 
466.000 zł z przeznaczeniem na modernizację drogi wewnętrznej do ZS w Marcinkowicach) 
 

Dokonuje się zmian (przeniesień) w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2024 
rok w dziale 754-Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w rozdziale 75412-
Ochotnicze straże pożarne, w ramach dotacji dla ochotniczych straży pożarnych - polegających na 
zmniejszeniu wydatków bieżących o kwotę 4.800 zł, z jednoczesnym zwiększeniem wydatków 
majątkowych w tej wysokości, z przeznaczeniem na dotację dla OSP w Paszynie na dofinansowanie 
zakupu pojazdu typu QUAD.  
Jednocześnie w działach: Rolnictwo i leśnictwo, Transport i łączność, Gospodarka mieszkaniowa, 
Działalność usługowa i Administracja publiczna w ramach zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej dokonuje się stosownych zmian w ramach wydatków na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane w związku ze zmianą wysokości składki wypadkowej (obowiązującej od 1.04.2024 r.). 
 

Id: 61B19BEC-4D08-4BE9-A708-4F56F9E9034B. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



